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DREJTORIA E KULTURËS RINSË DHE SPORTIT 

Në bazë të nenit  17. Shkronja  (n) të ligjit për vetëqeverisje locale nr.03/L-040 dhe nenit 3.1  të 

udhëzimit administrative Nr.11 / 2010 për licencimin e Qendrave rinore publike  Drejtoria për Kulturë 

Rini dhe Sport bënë : 

NJOFTIM 
PËR APLIKIM PËR  LICENSIM SI QENDRA RINORE PUBLIKE NË PODUJEVË 

 

Njoftohen të gjitha OJQ-të  lokale të cilat fushëveprimtarin kryesore e realizojn në Sektorin e Rinisë që 

kanë të drejtën e aplikimit për  licencim si qendra rinore 

Kërkesës për licencim duhet bashkangjitur dokumentet si vijon: 

- Kërkesa për Licencim të Qendrës Rinore Publike(QRP) 
- Certifikatë e vlefshme e regjistrimit si OJQ e regjistruar pranë Ministrisë së  Administratës Publike  

( MAP ) 
- Statuti i Organizatës, 
- Plani i punës dhe programi së paku për një vit, 
- Raportet e aktiviteteve të mëparshme dhe hapësira e veprimtarisë, 
- Biografitë e personelit menaxhues të OJQ-së, 
- Dëshmi për strukturën organizative të brendshme dhe funksionimin e Kuvendit të Antarëve, 
- Personel menaxhues , personel edukativ, mirëmbajtës, 
- Shërbime dhe aktivitete të specifikuara, 
- Struktura vullnetare, regjistri i anëtarëve 
- Kohë e operimit (orari i punës), 
- Numër të konsiderueshëm të të rinjve që marrin pjesë në aktivitete.  
 
Formulari i aplikimit-https://kk.rks-gov.net/podujeve/wp-
content/uploads/sites/25/2024/06/Formulari-i-Aplikimit-1.docx 
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